



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	3.409.950,00	551.048,00	1.698.731,00	670.063,36	1.882.660,73	1.464.316,28
RECEITAS DE CAPITAL	27.000,00	4.364,00	13.442,00	0,00	22.730,00	0,00
SUBTOTAL	3.436.950,00	555.412,00	1.712.173,00	670.063,36	1.905.390,73	1.464.316,28
(-) DEDUÇÕES	472.850,00	76.410,00	236.337,00	91.265,98	279.240,09	202.483,01
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	8.900,00	1.434,00	4.422,00	242,30	504,73	1.639,98
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.000,00	4.364,00	13.442,00	0,00	22.730,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	436.950,00	70.612,00	218.473,00	91.023,68	256.005,36	200.843,03
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.964.100,00	479.002,00	1.475.836,00	578.797,38	1.626.150,64	1.261.833,27

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
		Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.580.020,00	430.003,33	1.290.010,00	436.126,35	1.203.055,63	436.126,35	1.203.055,63	1.211.413,88
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.580.020,00	430.003,33	1.290.010,00	436.126,35	1.203.055,63	436.126,35	1.203.055,63	1.211.413,88
DESPESAS DE CAPITAL	418.980,00	69.830,00	209.490,00	66.497,01	198.961,87	66.497,01	198.961,87	85.597,44
(-) Deduções	45.000,00	7.500,00	22.500,00	7.796,01	23.084,12	7.796,01	23.084,12	21.168,13
Amortização de Dívida	45.000,00	7.500,00	22.500,00	7.796,01	23.084,12	7.796,01	23.084,12	21.168,13
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.954.000,00	492.333,33	1.477.000,00	494.827,35	1.378.933,38	494.827,35	1.378.933,38	1.275.843,19
RESULTADO	-2.517.050,00	-421.721,33	-1.258.527,00	-403.803,67	-1.122.928,02	-403.803,67	-1.122.928,02	-1.075.000,16
RESULTADO	10.100,00	-13.331,33	-1.164,00	83.970,03	247.217,26	83.970,03	247.217,26	-14.009,92

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	516.154,61	500.866,50	493.070,49	-7.796,01	-23.084,12	
(-) Disponibilidade de Caixa	76.741,61	332.253,25	353.889,01	21.635,76	277.147,40	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	103.340,95	108.310,41	110.729,56	2.419,15	7.388,61	
II - Dívida Consolidada Líquida	336.072,05	60.302,84	28.451,92	-31.850,92	-307.620,13	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	336.072,05	60.302,84	28.451,92	-31.850,92	-307.620,13	